
USNESENÍ RADY ze dne 6. 4. 2020 

 

č. 56/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s ponecháním nevyčerpaného provozního příspěvku od zřizovatele v roce 2019 

Základní škole Meteorologická, Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš pro využití 

v roce 2020 na financování rekonstrukce šaten v celkové výši 121 821,31 Kč . 

 

č. 57/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s čerpáním finančních prostředků z Fondu investic Základní školy s rozšířenou 

výukou jazyků, Ladislava Coňka 40/3, 1420 00 Praha 4 – Písnice, IČ: 60437936 v průběhu 

roku 2020 v souladu s § 31, odst. 2, písm. d) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů na  zakoupení nové smažící 

elektrické pánve pro školní kuchyň. 

 

č. 58/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje výši zlepšeného výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací 

zřízených MČ Praha-Libuš za rok 2019 a jeho rozdělení do fondů na základě přílohy č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

č. 59/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s Návrhem roční účetní závěrky MČ Praha-Libuš za rok 2019, jejíž přílohy jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení, 

2. ukládá místostarostovi Bc. Michalu Korbelovi předložit Návrh roční účetní závěrky 

městské části MČ Praha-Libuš za rok 2019 na zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš.  

 

č. 60/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

schvaluje odpuštění plateb nájemného nájemcům uvedeným v příloze č. 1, která je 

neveřejnou přílohou tohoto usnesení, a to po dobu vyhlášeného nouzového stavu na základě 

Usnesení vlády České republiky č. 69/2020 Sb. ze dne 12. 3. 2020. 

 

č. 61/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 



nemá námitek k záměru hl. m. Prahy bezúplatně převzít od Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, pozemek parc. 

č. 659/75 v k. ú. Písnice, obec Praha, o výměře 198 m
2
, ostatní plocha - silnice, uvedeného na 

LV 60000, s vlastnickým právem Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 

č. 62/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s převodem finančních prostředků z Rezervního fondu ZŠ s rozšířenou výukou 

jazyků, L. Coňka 40, 142 00 Praha  4 – Písnice, IČ: 60437936 do fondu investic ve výši 

264 699,-Kč. 

 

č. 63/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

1. souhlasí s realizací záměru „Vybavení zahrady MŠ K Lukám v Praze Libuš“ v rozsahu 

technické specifikace, 

2. schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 

„Vybavení zahrady MŠ K Lukám v Praze Libuš“ v uzavřeném výběrovém řízení těmto 

dodatelům: 

- Tomovy parky Group s.r.o., IČ: 22798391, 

- PALIS Plzeň, spol. s r.o., IČ: 40522521, 

- Hřiště hrou s.r.o., IČ: 03673073, 

- TAXUS, spol. s.r.o., IČ: 48266086, 

- 4soft s.r.o., IČ: 28703324, 

3. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Výzvy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

č. 64/2020 

 

Rada městské části Praha-Libuš: 

 

souhlasí s čerpáním finančních prostředků z Fondu investic Mateřské školy Lojovická, 

Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4 – Libuš, IČ: 60437928 v průběhu roku 2020 v souladu s 

§31, odst. 2, písm. d) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

ve znění pozdějších předpisů ke zvýšení finančních prostředků určených na  opravy majetku, 

který příspěvková organizace používá pro svou činnost, a to na opravu a údržbu zahradních 

herních prvků, laviček, zahradních stolů, výměnu sedáků u pískovišť a opravy a výměny 

pantů a zabezpečení dveří všech zahradních domků na zahradě MŠ Lojovická systému vedení 

a směšování vody v objektu  až do výše 200 000,- Kč. 

 

 


